
AA292 Čistící ubrousky 
 
Vlhké čisticí ubrousky, určené pro rychlé a šetrné odstranění nevytvrzených zbytků 
polyuretanových pěn a tmelů, z rukou, pracovních pomůcek a hladkých nesavých 
ploch. Ubrousky jsou vhodné také pro odstranění čerstvých zbytků barev, tiskařských 
barev, laků a mastnot. Lze využít i pro čištění povrchu znečištěných plastů. 
Ubrousky obsahují lanolin a vitamín E. Po jejich po užití není nutné ošet řovat 
ruce krémem.  Nepoužívejte na pórovité podklady a povrchově neošetřené dřevo. 
Nesplachujte použité ubrousky do toalety. 
 
Balení:  100 ks 
 
Skladovatelnost:  Skladujte při +5 °C až +25 °C po dobu maximáln ě 12 měsíců v 
neotevřeném originálním balení. Datum výroby je uveden na obalu. 
 
Složení:  voda, alkohol, glycerín, parfém 
 
Bezpečnostní pokyny : Pro profesionální uživatele je na požádání k dispozici 
bezpečnostní list. S2 Uchovávejte mimo dosah dětí. S26 Při zasažení očí okamžitě 
důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. S46 Při požití okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. 
 
Distributor pro ČR: 
Tremco illbruck s.r.o., Úvalská 737/ 34, 100 00 Praha - 10, Czech Republic, 
IČO: 15 89 08 13, Tel. +420 296 565 333 


